
L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 22 de Julho de 2021.

São Mateus

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 037/2021
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, divulga 
abaixo o resultado final do Pregão Eletrônico nº 
037/2021, da Secretaria Mun. de Agricultura, 
como FRACASSADO.
Cód. CidadES Contratações: 
2021.067E0600010.01.0002
São Mateus/ES, 21/07/2021.

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 688535

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Estando em conformidade com a legislação 
pertinente, ratifico a dispensa de licitação com 
fulcro no Art. 24, inciso I, da Lei 8.666/93 e 
alterações posteriores, objetivando a contratação 
com a empresa ZEL CONSTRUTORA EIRELI 
inscrita no CNPJ nº 19.645.599/0001-49, para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM ENGENHARIA, PARA REVITALIZAÇÃO 
DO CEIM SANTO ANTÔNIO - PROINFÂNCIA 
PROJETO 1 CONVENCIONAL, por um período 
de 03 (três) meses, conforme processo nº. 
008.153/2021, pelo valor total estimado de 
R$ 22.950,00 (vinte e dois mil, novecentos e 
cinquenta reais),     determinando e encaminhando 
à publicação.
ID CidadES Contratações:  
2021.067E0600007.09.0004

São Mateus/ES, 21/07/2021.
JOSÉ ADILSON VIEIRA DE JESUS

Secretária Mun. de Educação
Protocolo 688533

FUNDO MUN. DE SAÚDE DE SÃO MATEUS - 
COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO
N°020/2021

O Fundo Municipal de Saúde de São Mateus, 
por determinação do Secretário Mun. de 
Saúde, considerando necessidade de revisão de 
condições e exigências do edital, comunica a 
SUSPENSÃO “sine die” do PREGÃO ELETRÔNICO 
020/2021, cujo objeto é “ CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
EQUIPAMENTOS, COMPRESSORES, AUTOCLAVES 
E APARELHOS ODONTOLÓGICOS, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER 
AS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE, US/3 E 
OUTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES, DETALHAMENTO 
E CONDIÇÕES GERAIS CONTIDAS NESTE TERMO 
DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. INCLUINDO 
DESLOCAMENTO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE 
DA ZONA RURAL E URBANA “.
Cód. CidadES Contratações: 
2021.067E0500001.01.0004

São Mateus - ES, 21/07/2021.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 688531

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO -  PREGÃO 

PRESENCIAL N°. 004/2021

A Pref. Mun. de São Mateus/ES, por meio da 
Secretaria Mun. De Comunicação, divulga 
abaixo o resultado final homologado do 
Pregão Presencial nº 004/2021, cujo objeto 
é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO 
VISUAL, do tipo, MENOR PREÇO POR LOTE, 
licitado em favor da empresa ADAIR VIZENTINI 
NARCIZO ME (CNPJ 06.371.613/0001-11), no 
valor total para o Lote 01 (lote único) de R$ 
504.465,00.
Cód. CidadES Contratações: 
2021.067E0600011.02.0003

São Mateus/ES, 21/07/2021.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 688534

Vargem Alta

AVISO DE ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO 
PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2021

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio 
de sua Pregoeira, torna pública a errata ao 
Edital Pregão Eletrônico para Registro de Preço 
004/2021, publicado no DIOES de 09/07/2021, 
página 08, altera o Anexo I do edital, como 
as alterações interferem na proposta -  Item 
156 e 157, a data de abertura das propostas 
e recibemento dos lances passar a ser 
dia 09:30h do dia 03/08/2021, mantem-se 
as demais disposições. Esclarecimentos no 
mesmo no mesmo endereço, pelo telefone (28) 
9 9942-6643. Edital disponível nos sites www.
gov.br/compras/pt-br ou www.vargemalta.
es.gov.br, em 21/07/2021.
ID: 2021.071E0700001.02.0011

Sâmela N. Gomes
Pregoeira

Protocolo 688649

AVISO DE ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO 
PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio 
de sua Pregoeira, torna pública a errata ao 
Edital Pregão Eletrônico para Registro de Preço 
006/2021, publicado no DIOES de 14/07/2021, 
página 10, altera o Anexo I, LOTE 02 (descrição) 
e Item 3.2 - das exigências da locação 
do edital, como as alterações interferem na 
proposta, a data de abertura das propostas 
e recibemento dos lances passar a ser 
dia 09:30h do dia 04/08/2021, mantem-se 
as demais disposições. Esclarecimentos no 
mesmo no mesmo endereço, pelo telefone (28) 
9 9942-6643. Edital disponível nos sites www.
gov.br/compras/pt-br ou www.vargemalta.
es.gov.br, em 21/07/2021.
ID: 2021.071E0700001.02.0013

Sâmela N. Gomes
Pregoeira

Protocolo 688688


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-21T22:11:10-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




